证券代码：603855         证券简称：华荣股份         公告编号：2021-037

华荣科技股份有限公司

关于全资孙公司吉林欧佳新能源科技有限公司

设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：吉林圣泰新能源科技有限公司（以下简称“吉林圣泰”

或“新设公司”）

 投资金额：华荣科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司吉林

欧佳新能源科技有限公司（以下简称“吉林欧佳”）根据经营发展需要，以自有

资金现金投资设立全资子公司吉林圣泰，吉林圣泰注册资本为 500万元（人民币，

下同）。

 本次对外投资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

 本次对外投资已经公司第四届董事会第十七次会议审议通过，该事项在

董事会的决策权限内，无需提交股东大会审议。

 特别风险提示：本次设立新公司，设立后在经营过程中可能面临行业政

策及市场环境变化、经营管理等风险，其投资项目、预期收益存在不确定性，请

广大投资者注意投资风险。

一、 对外投资概述

（一）对外投资的基本情况

公司全资孙公司吉林欧佳根据经营发展需要，拟以自有资金现金投资设立全

资子公司吉林圣泰，吉林圣泰注册资本为 500 万元。

（二）董事会审议情况

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》及公司《投资管理制度》

等相关规定，公司过去十二个月内经累计对外投资金额（含本次）已达到公司最

近一个会计年度经审计净资产的 10%以上，且绝对金额超过 1,000 万元人民币，

因此本次投资提交董事会审议。本次交易在公司董事会审批权限内，无需提交股

东大会审议。

（三）公司本次投资事项不涉及关联交易、不构成重大资产重组，该事项在

董事会的决策权限内，无需提交股东大会审议，但须经有关部门批准后方可实施。

二、投资标的基本情况

1、公司名称：吉林圣泰新能源科技有限公司

2、公司类型：有限责任公司

3、注册资本：人民币 500万元

4、法定代表人：舒勇甫

5、注册地址：松原市乾安县乾安镇昆池街 2-14

6、经营范围： 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；太阳能发电技术服务；土地整治服务；工程管理服务。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：发电、

输电、供电业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

7、资金来源：自有资金

8、吉林圣泰已经设立完成，尚未实缴出资、也未实际经营

三、对外投资对公司的影响

1、本次对外投资的目的及对公司的影响

吉林圣泰系专门为申报“吉林省松原市乾安县平价光伏上网项目”（以下简

称“乾安光伏项目”）新设的公司。如果本次乾安光伏项目通过申报，将有利于

进一步扩展公司光伏板块业务。

2、本次对外投资可能存在的风险

本次投资设立吉林圣泰存在申报乾安光伏项目未获批准的风险，因财务、市

场、技术、项目管理、组织实施等因素影响，新设公司盈利能力难以预测，导致

投资收益存在不确定性的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华荣科技股份有限公司

董  事  会

2021 年 7月 9日